

OBJEDNÁVKA



Č.j.KRPS- 158848/ČJ-2022-0116EO-VZ

Kupující :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
Na Baních 1535
156 00 Praha - Zbraslav,
IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481

Prodávající :

Jméno : PODLAHÁŘSTVÍ HAVLÍK s.r.o.
Adresa : Chotýš 33
PSČ : 28163 Město : Vitice
Vyřizuje :
Telefon : Fax /email:
IČO : 3534227 DIČ: CZ03534227

Fakturace na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Adresa : Na Baních 1535
PSČ : 15600 Město : Praha
Vyřizuje : Pavel Capoušek
Telefon : email:
IČO : 75151481 DIČ : CZ75151481

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cellkem s DPH 21%
1		Objednávám u Vás opravu kanceláři B-516+517 objektu Na Baních KRŘP Středočeského kraje na základě předložené cenové nabídky ze dne 13.6. 2022		52 998,50 Kč	64 128,18 Kč
Objednávku prosím potvrďte a obratem zašlete zpět.					celkem s DPH 64 128,18 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
Útvar - pobočka : Praha I
Kód banky : 0710
Číslo účtu : 507432881
Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

dle §§ 27 a 31 zák. č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek
ve znění pozdějších předpisů

Datum dodání :

27.6-30.6. 2022

Adresa dodávky :

Na Baních 1535

Datum : 22. červen 2022

Způsob úhrady : převodním příkazem

Účtujte : fakturou s DPH

Způsob dopravy : vlastní

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ
STŘEDOČESKÉHO
KRAJE
EKONOMICKÝ
EKONOMICKÝ ÚŘAD

Prodávající :

V Praze dne: 22.6.2022
Razítko a podpis : Pod
Ch
IČ: 03
te

Poznámky / připomínky :

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky !

Rozpočet na podlahářské práce a malování:

2x kancelář koberec+
malování

Materiál	Zaměření	Cena za jednotku	Cena celkem
Brusný kotouč [ks]	2	250,00 Kč	500,00 Kč
Penetrace UZIN PE 260 [kg]	4,2	195,00 Kč	823,10 Kč
Stěrka nivelační S Dex [kg]	250	19,60 Kč	4 900,00 Kč
Stěrka vysrávková Uzin NC 182 [kg]	25	44,00 Kč	1 100,00 Kč
Siga páska [mb]	34	18,50 Kč	629,00 Kč
Koberec vpichový [m2]	47,6	225,00 Kč	10 710,00 Kč
Lepidlo na koberce UZIN KE 418 [kg]	16,1	105,00 Kč	1 688,40 Kč
Celkem materiál			20 350,50 Kč
Celkem materiál s DPH	21%	4 273,60 Kč	24 624,10 Kč

Práce			
Zaměření zakázky	0	0,00 Kč	Zdarma
Stržení staré podlahové krytiny [m2]	40,2	35,00 Kč	1 407,00 Kč
Broušení strojové [m2]	40,2	45,00 Kč	1 809,00 Kč
Penetrování [m2]	40,2	15,00 Kč	603,00 Kč
Vysávání [m2]	40,2	15,00 Kč	603,00 Kč
Stěrkování nivelační stěrkou [m2]	40,2	70,00 Kč	2 814,00 Kč
Lokální vyspravení betonů [-]	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Lepení koberce [m2]	40,2	85,00 Kč	3 417,00 Kč
Lištování koberce [mb]	34,0	45,00 Kč	1 530,00 Kč
Spotřební materiál [-]	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Vynošení dodaného materiálu	0	0,00 Kč	Zdarma
Řezání kobercových lišt [mb]	34,0	10,00 Kč	340,00 Kč
Celkem práce			13 123,00 Kč
Celkem práce s DPH	21%	2 755,83 Kč	15 878,83 Kč
Malování			
Škrábání staré malby [m2]	137	35,00 Kč	4 795,00 Kč
Penetrace pod malbu vč.mat. [m2]	137	20,00 Kč	2 740,00 Kč
Malování stěn vč.materiálu bílá [m2]	137	70,00 Kč	9 590,00 Kč
Tmelení zdí vč.přebroušení [-]	1	400,00 Kč	400,00 Kč
Celkem práce			17 525,00 Kč
Celkem práce s DPH	21%	3 680,25 Kč	21 205,25 Kč

Likvidace staré krytiny			500,00 Kč
Doprava			1 500,00 Kč
Celkem likvidace + doprava (vč.DPH)	21%	420	2 420,00 Kč

Výsledná cena bez DPH			52 998,50 Kč
Výsledná cena + DPH	21%	11 129,68 Kč	64 128,18 Kč

Tento rozpočet platí do 31.6.2022

Datum 13.06.2022

DODAVATEL:
Podlahářství Havlík s.r.o.
Chotýš 33, 281 63 Vítice
IČO: 03534227
DIČ: CZ03534227

